
PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI PIKET
Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233341300347 872

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 235209500018 847

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231939500407 842

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 235209500024 841

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230602700094 804

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 232630700091 788

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230708600239 780

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231215700049 734

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233440400017 733

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 235312100007 723

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233906400212 716

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231619000045 696

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231936300037 692

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231945900021 683

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233825700004 683

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231935700145 681

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231936200277 677

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233440900193 675

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230709900026 649

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231936600026 648

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 232922700017 648

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 232632100002 647

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230201400027 645

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231937500295 645

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 232232600142 644

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233343400046 643

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233123800219 643

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233147500028 642

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 234014500036 642

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 234227600034 642

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231937900586 642

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231619000066 641

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231936300076 639

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 235614100010 638

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230709900146 638

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231959600020 637

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233955100303 636

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231939300172 635

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230708900040 633

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233343400004 632

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233123800092 630

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231935600165 628

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233351700022 626

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231937400301 626

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231936300129 625

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 235001200049 624

LISTA E MATURANTËVE FITUES PËR PROGRAMIN PROFESIONAL DIZAJN DHE 

ZHVILLIM SOFTWARE



Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233958100042 624

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230202000033 623

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 234226900161 621

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 232134200172 619

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 235109300029 617

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230403700243 614

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231936300090 614

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231938200097 612

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 234712600134 610

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230707700271 608

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230100600088 605

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231959600019 604

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233905900371 603

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231936300398 597

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 230707800008 592

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233343000088 591

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231938600010 590

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 234013400006 589

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 232151200133 588

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 235614300067 587

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231934600142 587

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231937500292 582

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 233440400012 581

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231939100302 576

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231936300231 575

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231933400019 573

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 232134700152 557

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231939100296 557

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 235449600010 556

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 235614300087 542

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231933800040 539

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 231935100045 526

Program profesional 2-vjeçar Dizajn dhe Zhvillim Software 234014500173 503


